
 
 
 
 
 
 

 

Informasjon om fiberutbygging i ditt nabolag 
 
Telenor bygger fibernett i ditt nabolag og anleggsperioden er planlagt fra mai til juni 2020. 
 
I denne forbindelsen må det påregnes noe graving og anleggstrafikk, og vi ber om forståelse for 
dette. Arbeidet består i hovedsak av graving i gater, veggrøfter og friområder, jordmasser blir 
mellomlagret og i noen tilfeller fjernes asfalt og brostein. Der det er entreprenørs ansvar å rydde 
og ferdigstille etter anleggsarbeidet gjøres dette så snart det er praktisk mulig. Det tas forbehold 
om at dårlig vær kan utsette ryddearbeidet. Vi gjør også oppmerksom på noe ventetid på 
asfaltering og anleggsgartnere. Er du leietaker, vennligst informer din utleier om  
anleggsarbeidet. 
 
Vi ønsker også at dere gir oss beskjed om private kabler som ligger i bakken. Dette kan være til 
utelys, robotgressklipper og lignende.  
 
Der hvor kommunal veg går helt, eller delvis over privat grunn og grunneier har 
innvendinger på planlagt grøft, ber vi at grunneier snarest tar kontakt. 
Gjør oppmerksom på at kommunen er hjemmelshaver av veg og grøft.  
 
Tessta Connect er hovedentreprenør og har ansvaret for gravearbeidet. Selskapet som 
skal utføre gravingen i ditt nabolag er Utler Entreprenør/ Totalpro AS. Har du spørsmål 
rundt graving tar du kontakt med styreleder i Nyveilia Grendalag.  
 

Til deg som har bestilt fiber fra Telenor  
Når vi har gravd forbi din tomt, kan du starte din oppgave med å grave ned røret frem til 
egnet plassering på husvegg (f.eks der eksisterende utstyr står i dag)  
Grøften bør være ca 20-30cm dyp og med steinfri masse rundt røret. Du får rør fra vår montør 
om rør-kveil ikke er lang nok. 
Når hovednettet er ferdig vil du bli kontaktet av en av våre montører for å avtale tidspunkt for 
installasjon. 
Har du spørsmål om ditt abonnement etc. tar du kontakt med Telenor Norge på 915 09 000 
 
Ønsker du at entreprenør skal grave inn fiberrør fra tomtegrense til husvegg, må dette avtales 
direkte med entreprenør på stedet. Bestilling kan også gjøres via e-post til: anders@totalpro.no. 
Dette er en kostnad som betales direkte til entreprenør og dekkes ikke av Telenor. 
 

Til deg som ikke har bestilt fiberbredbånd inn i huset 
Det vil bli lagt igjen ledig rørende ved din tomtegrense for evt. senere tilknytting.  
 
Vedlegg: Vedlegg1 (Situasjonskart med planlagte grøfter) 
 
Med vennlig hilsen 
 
Tessta Connect AS 
Prosjektleder Henrik Meistad, e-post henrik.meistad@tessta.no,  
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